
LAG OG FORENINGER I FLAKSTAD KOMMUNE PER AUGUST 2016 

Forening: Leder: Tlf: Epost: Adresse:  Org.nr: 
Mølnarodden Grendelag V/Hermann Edvardsen 976 83 314 Herma-ned@hotmail.com 8380 Ramberg 984 383 479 

Skjelfjord Grendelag V/Ivar Myklebust 970 42 634 bi-mykle@online.no 8380 Ramberg 916 622 775 

Skjelfjord Ungdomsforening V/Ragnhild Myklebust 911 09 738 Egil-my@online.no 8380 Ramberg 985 477 590 

UL Lysbøen V/Ole M.Kristoffersen 905 43 904 omkristo@online.no 8380 Ramberg 986 017 887 

Flakstad idrettslag V/Bernt Windstad 900 47 755 gwindstad@online.no 8380 Ramberg 993 608 084 

Ramberg blandakor V/Gro Anita Nilsen 975 62 308 Gro-a-n@online.no 8380 Ramberg 871 396 612 

Ramberg pensjonistforening V/     

Flakstad Husflidslag V/Kirsten Lamøy 482 60 319 Klamoey@hotmail.com 8380 Ramberg 815 895 312 

Flakstad jeger og fiskeforening V/Hugo Johansen 915 34 015 Hugo-joh@hotmail.com  992 644 974 

Mølnarodden redningsforening V/Anne Marie Johansen 482 26 380 Har ikke epost.   

Redningsforeningen Vårsol V/Aud Irene Soløy 970 72 857 a-ir-sol@online.no 8380 Ramberg  

Fredvang idrettslag  V/Siv Nygård 995 59 328 Sivkathrine@yahoo.no 8387 Fredvang 995 579 405 

Fredvang/Krystad Grendelag V/Gunn Nygård 473 77 222 Gunn.Johannessen@flakstad.kommune.no 8387 Fredvang 975 499 650 

Nusfjord Velforening V/Mariann Hansen   8380 Ramberg  

Sund Bygdelag V/(bror)Edgar Larsen 977 34 496  8384 Sund 976 774 493 

UiL Samstrev V/Siv Nygård 995 59 228 Sivkathrine@yahoo.no 8387 Fredvang  

Napp skyttarlag V/Rino Leirvoll 907 85 925 Rino@leirvoll.no 8382 Napp 993 591 564 

Nordbygda Grendelag V/Arne Otto Johansen 922 37 756 Ottoarne@outlook.com 8382 Napp 976 708 350 

Flakstad trekkspillklubb V/Bright Halvar Hagen 908 69 275  8382 Napp 983 757 359 

Flakstad strykeorkester V/Tor-Vegard Mørkved   8380 Ramberg 992 371 862 

Andopen Lyslag V/     

Lofoten gjeterhundklubb V/Mats-Åge Myklebust 957 34 365 Mhmyklebust@hotmail.com 8380 Ramberg 916 791 224 

Ramberg skole V/Rektor 760 93 295 Seija.Nissinen.Klavenes@flakstad.kommune.no 8380 Ramberg 863 320 852 

Vikten Skole V/Rektor 760 94 631 postmaster@viktenskole.no 8382 Napp 971 549 327 

Napp Barnehage V/Leder 760 52 297 Marianne.Baadstrand@flakstad.kommune.no 8382 Napp 863 320 852 

Nubben Barnehage V/Leder 760 93 101 Nubben@barnehage.no 8380 Ramberg 976 773 144 

Flakstad menighetsråd V/Leder 760 93 145 post@fmkirken.no 8387 Fredvang  

FYSAK V/Guri Windstad 951 12 610 Guri.Windstad@flakstad.kommune.no 8380 Ramberg  
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